dispensa de licitação, da empresa GENTE SEGURADORA S.A., inscrita no CNPJ nº 

90.180.605/0001-02, para a contratação de seguro total dos veículos Ford Focus e 

Toyota Corolla pertencentes a Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, 

conforme previsto no Termo de Referência, no valor total de R$ 2.765,96 (Dois mil, 

setecentos e sessenta e cinco reais e noventa e seis centavos). 

Determino que o Setor Competente lavre o instrumento de formalização 

da contratação (contrato ou outro que venha substituí-lo), e providencie a publicação 

da presente autorização no PNCP (Portal Nacional de Contratações Públicas) e